
UCHWAŁA Nr 70/795/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na rok 2015  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr IV/20/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2015 r. poz. 473 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

 poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, poz. 238 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 878, poz. 1384, poz. 1385, poz. 1588, poz. 1858,  

poz.  1859, poz. 2149, poz. 2150 



UZASADNIENIE  

1. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano przez:  

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 1 133 zł decyzji Wojewody Podlaskiego Nr  FB-II.3111.308.2015.AK zwiększającej 
dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne objęte całoroczną 
ochroną (dziki) na obszarach łowieckich polnych.  

 o kwotę 10 000 zł decyzji Wojewody Podlaskiego Nr  FB-II.3111.191.2015.MS zwiększającej 
dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z art. 80 ustawy o kierujących pojazdami – prowadzenie kontroli wykonywania 
badań lekarskich kierowców oraz osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, 
dokumentacji prowadzonej w związku z tymi badaniami i wydawania orzeczeń lekarskich poprzez 
lekarza uprawnionego. 

 o kwotę 9 901 zł zwrot zaliczki dotacji  w części dotyczącej Partnera(Wojewódzki Ośrodek 
Animacji Kultury w Białymstoku)  w ramach projektu „Podlaskie – odwieczna potrzeba natury”. 

2. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków dokonano na podstawie wniosków przez:  

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 800 zł zmniejszenie w § 4300 związane jest z mniejszym niż pierwotnie zakładano 
zainteresowaniem  branży dziennikarskiej. Przedmiotowa zmiana dokonana została w związku z 
koniecznością zwrotu do IZ RPOWP naliczonych odsetek w ramach realizowanego projektu „Podlaskie – 
odwieczna potrzeba natury”. 



                                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 70/795/2015 
      Zarządu Województwa Podlaskiego 
      z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
      w sprawie zmian w budżecie na 2015 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi
a
ł 

R
o
zd
zi
a
ł 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 

zmianie 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. 
rz

ąd
o

w
ej

 i
 i

n
n
y

ch
 

zl
ec

o
n

y
ch

 j
st

 o
d

rę
b

n
y

m
i 

u
st

aw
am

i 
 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
y

k
o
n

y
w

an
y

ch
 n

a 
m

o
cy

 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i 

ad
m

. 
rz

ąd
o

w
ej

  
W

y
d

. 
zw

ią
za

n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 l
u
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 

m
ię

d
zy

 j
st

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 30 972 752 1 133       30 973 885 

  01095   Pozostała działalność 195 427 1 133       196 560 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez samorząd 
województwa 

195 427 1 133       196 560 

630     Turystyka 49 626 451 9 901       49 636 352 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

0,00 9 901       9 901 

    2917 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

0,00 9 901       9 901 

750     Administracja publiczna 6 935 653 10 000       6 945 653 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 026 200 10 000       1 036 200 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez samorząd 
województwa 

969 000 10 000       979 000 

Razem:   884 076 653 21 034       884 097 687 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 70/795/2015 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi
a
ł 

R
o
zd
zi
a
ł 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 

zmianie 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

z 
za

k
re

su
 a

d
m

. 
rz

ąd
o

w
ej

 i
 i

n
n
y

ch
 

zl
ec

o
n

y
ch

 j
st

 o
d

rę
b

n
y

m
i 

u
st

aw
am

i 
 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
y

k
o
n

y
w

an
y

ch
 n

a 
m

o
cy

 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i 
ad

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
 d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 l

u
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 

m
ię

d
zy

 j
st

 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

37 580 830 1 133 1 133     37 581 963 

  01095   Pozostała działalność 570 427 1 133 1 133     571 560 

    4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

185 427 1 133 1 133     186 560 

630     Turystyka 58 541 371 9 901       58 551 272 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

3 957 219 10 701       3 967 920 

    2917 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 9 901       9 901 

    8557 
Różne rozliczenia 
finansowe 

0,00 800,00       800,00 

  63095   Pozostała działalność 54 584 152 -800       54 583 352 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

60 000 -800       59 200 

750     
Administracja 
publiczna 

68 867 256 10 000 10 000     68 877 256 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 026 000 10 000 10 000     1 036 000 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12 000 10 000 10 000     22 000 

Razem:   1 009 150 790 21 034       1 009 171 824 

 

  


